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MHUHHCTEPCTBO O5PA30BAHUSA U HAYKH POCCHIMCKOM ®EJAEPALINA

DenepansHOE rocyiapcrBeHHoe GroqkeTHOe 00pa3oBaTeIbHOE
y4pexxieHue Bpiciero odpasosanus
«Camapckuii rocyapcTBeHHBIH APXHTEKTYPHO-CTPOHTENbLHBIH YHHBEPCHTET

INIPUKA3
9 » IW??-/ /5, r. Camapa N O-ydf

«06 ycTraHOBIEeHHH pazmepa OIIaTh 3a O0yUeHHE»

Ha ocHoBanmu @enepansroro 3akoHa Poccuiickoit ®enepanuu ot 14 nexabpa 2015 r. Ne
359-@3 «O denepansaom Gromxere Ha 2016 romy

IIPHKA3BIBALO;

- 1. YeranoButs pasmep omatel 3a o0ydenne B BeceHHeM cemectpe 2015-2016 yue6Horo roga
anst oby4gromuxcs B CIACY Ha I0roBOpHO# OCHOBE C OIUIATOH CTOMMOCTH 00yYeHHs
(usnveckuME | (MTH) IOPHAMYECKHMH JIMIAMH B CIIEAYIONIHX pa3sMepax:

IIporpammeI cpeanero npogeccHonaabLHOro 06pazoBaHus

Host 2 kypea
QOunas dpopma obyuenus
Ne [ mmdp HaumenoBanue 0CHOBHOI NpodeccHoHaNbLHOMN 06pa3oBaTensHON nporpaMMel | CTOMMOCTS,
py6.
1 08.02.01 CTpOHTENECTBO M IKCILTYaTAIHA 3AaHHH H COOPYKEHHI 23130
08.02.08 MoHTa) M IKCIUTyaTanus o00pyaOBaHKsA H CHCTEM ra30CHAOKEeHHA 23130

3aounas gopma obyueHusi.

Ne mudp HaumenoBanne ocHoBHO# npodeccronanbHol 06pasoBarebHOM nporpaMmsl | CTOMMOCTS
py6.
1 | 08.02.08 MoHTax H IKCIUTyaTanus 000pyaOBaHHs H CHCTEM Ia30CHAGKEeHUS 15420
2 | 08.02.01 CTPOMTEIBCTBO H IKCIUTyaTalus 30aHHi H COOpYKEHHI 1] 15420
Ilporpammel Beiciero npogeccHoHaILHOr0 06pa3oBaHAs
Jns 2 kypca
Ounasn popma obyuenns
Ne | HaumeHoBaHHE HanpaeneHHOCTE Kon CTOHMOCTS, Kogn, CTOHMOCTE,
OCHOBHOI (mpoduis) HampaeJieHHs | py0. HarmpasJieHus | pyo.
npoecCHOHATLHOIM NoaroToBKH | OakanaBpWat, | MOATOTOBKH | MarucTpa-
obpazoBaTenbHOM CIELHATHTET Typa
MTPOrpaMMBI
1 | Ouzaiin -I'paduaecknii pusaitn | 54.03.01 78060 54.04.01 88830
-Jmsaiin cpemsl 54.03.01 78060 54.04.01
-Jluzaiin KocTioMa 54.03.01 78060 54.04.01
-Jlu3alin HHTEpBEpa 54.03.01 78060
2 | DxoHOMHKA -DKOHOMHKa 38.03.01 37800 -
MPEATIPHATHI H
OpraHH3aLHi
-DKOHOMHKA U 38.03.01 37800
yIpaBlieHHe
HEIBHAKHUMOCTBIO
-JKOHOMMKA (hHPMEI 38.04.01 44370
3 | MenemxmeHT -Oprasuzarms 38.03.02 37800
Npe ATPHHHMATEIBCKOH
JeATeIbHOCTH B




HKHIMITHO-KOMMYHATb-

1HOM XO3sHCTBe
-HunosatoHHoe

[TpeJUIPHHHUMATE]ILCTBO

38.04.02

44370

Cepsuc

-Cepnuc TOProBIH
-Cepiuc B HHLYCTPHH
MO/Ibl U KPacoThl

- X YJI0KECTBEHHO-TEX-
HOJIOIM'ICCKUH CEPBUC

43.03.01
43.03.01

43.03.01

37800
37800

37800

Ynpaeneuue
Ka4ye€CTBOM

- Vnpapnenue kauect-
BOM B CTPOHTEILCTBE

27.03.02

43950

HudopmauuoHHsie
CHCTEMBI U
TEXHOJIOTHH

-Hudopmauuonusie
CHCTEMBI M TEXHOJIOTHH

09.03.02

70080

09.04.02

78990

ApxuTekTypa

-ApXMTEKTYpHOE
MPOEKTHPOBAHHE
-I'panocTpouTensHoe
MpPOeKTHPOBAHHE
-PectaBpauuoHHOe
MPOEKTHPOBaHHE

07.03.01

78060

07.04.01

07.04.01

07.04.01

88830

88830

88830

CTpOHTENBCTBO

-ITpoMsilIEHHOE H
rpakIaHCKOe
CTPOHTENLCTBO
-I'vaporexHuyeckoe
CTPOMTE/ILCTBO
-TeruoraszocHa0xeHue
W BEHTHJIALIMA
-BomocHabxeHnue
BOJIOOTBEICHUE
-MexaHH3auua H
aBTOMaTH3aLHsA
CTPOMTENBCTBA
-I[Ipou3seoncTeo U
[pUMEHEHHE
CTPOHMTENEHBIX
MaTepHaIoB, U3aesuii U
KOHCTPYKLHH
-I"'oponckoe
CTPOHTENILCTBO

-DKcnepTH3a u

yrnpaBieHHe
HEIBHKHMOCTBHO
-Dxcnnyaranus
00BEKTOB MHITHILIHO-
KOMMYHAJIBHOTO
KOMILUIEKCA

-Teopus u
MPOEKTHPOBaHHE
XKene300e TOHHBIX
KOHCTPYKUHH

- Teopus u
MPOEKTHPOBaHHE
METALTHYECKHX
KOHCTPYKLHMH

- Teopus u
NPOEKTHPOBAHHE
OCHOBaHHI H
bynnamenToB
-Teopus coopykeHHii
-TCDPHH TEXHOJIOTHH H
OpraHH3aLuH
CTPOHTENBCTBA
-Peynble H MOa3eMHbIE

08.03.01

08.03.01

08.03.01

08.03.01

08.03.01

38.03.01

38.03.01

38.03.01

38.03.01

44670

44670

44670

44670

44670

44670

44670

44670

44670

08.04.01

08.04.01

08.04.01

08.04.01

08.04.01

08.04.01

51390

51390

51390

51390

51390

51390




rHJIPOTEXHUYECKHE
COOPYIKCHHA
-Bonocnabxenue
ropoioB H
npOMl:I[UJIBHHl:IX
MPEANPUATHI
-BonooTtsenenue u
OYHCTKA CTOUHBIX BOJ
-3Heprod ek THBHOCTD
CHCTEM
TerocHabkeHus
-TexHonorus cTpouTe-
JIBHBIX MaTepHaos,
H3eNHii H
KOHCTPYKUMH
-KomnnekcHas MexaHu-
3aLUA CTPOUTENBCTRA
-TennorazocHabxkeHHe
HaceJIeHHBIX MECT U
npenpUATHH
-ApXHTEKTYPHO-
CTPOHTENBHOE
MarepHaoBEACHHE
-Be3zonacHocTh TEXHH -
qeckoli IKCILTyaTaluu
CTPOMTENBHBIX
obbexToB

-Teopusa u
NPOEKTUPOBAHKE
aBTOMOOHNIBHBIX IOPOT
-DKcnepTH3a H
ynpaBJieHHe
MHBECTHLIHOHHO-
CTPOMTENLHOM H
3KCIUTyaTallHOHHOMH
NEATENBHOCTBIO
BHeproadppeKTHBHOCTH
cHcTeM obecneyeHus
MHKPOKJIMMATa 3JaHHH
H COOPYXEHHH

| -KomruiexcHas axcrutya

Tauusa oGBEKTOB
KHITHIIHO-
KOMMyHaJTI: HOIO
KOMIUIEKCAa

08.04.01

08.04.01

08.04.01

08.04.01

08.04.01

08.04.01

08.04.01

08.04.01

08.04.01

08.04.01

08.04.01

08.04.01

51390

51390

51390

51390

51390

51390

51390

51390

51390

51390

51390

51390

CTpOoHTENLCTRO
YHUKAJIbHBIX
3AaHui U
coopyxeHHH

CTpoHTENBCTBO
BBICOTHBIX H
6oNBIIENPOIETHBIX
30aHHH ¥ COOpYKEeHHH

08.05.01

43890
CIIELHATHCT

10

CTpOoHTENBCTBO,
IKCIUTyaTalys,
BOCCTAHOBJIEHHE H
TEXHUYCCKOE
NpPHKPBITHE
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpPOT, MOCTOB H
TOHHeNeH

CTpoHTEensCTBO
(pPeKOHCTPYKIIHA),
IKCIUTyaTaLHs H
TeXHUYECKoe

NPHKPBITHE
aBTOMOOHIBHBIX IOPOT

08.05.03

43890
CreLHaTHCT

11

Texunochepnas
0e30MacHOCTh

-HukenepHas 3ammura
OKpY atolel cpesbl

20.03.01

43890

20.04.01

51390




[Iporpammpl Bpicuiero npogeccHoHaILHOr0 0GPa30BAHUA

Hdas 2 Kypea

3aounan ¢popma obyqeHusn

HaumenoBanue
OCHOBHOH

npodeccuoHanbHOM
o0pa3oBaresbHO#

[pOrpamMMBel

HartpasneHHOCTB

(npotms)

Kon
HarnpasJIeHHA
MOArOTOBKH

CTOMMOCTb,
pyo.
OaxaaBpHar,
CHELHATHTET

Kon
HarpaBJeHHA
[OATOTOBKH

CTOMMOCTD,

pyb.
MarucTp

DKOHOMHKa -

-JKOHOMHKaA
NpPeANpPHATHH K
opraiu3auuii
-JKOHOMHMKA (PUPMBI

38.03.01

38.03.01

23400

23400

38.04.01

17760

MeHemKMeHT

-Opraxusaius
MpeANPHHUMATENBCKOH
NEATEIBHOCTH B
CTPOMTENBLCTBE H
HHJIHIHO-KOMMYHaJIb-
HOM Xo3siicTBe
-IIpouseoncTReHHBIIH
MEHEKMEHT (04-3a04)

38.03.02

23400

38.04.02

18000

locynapcTseiinoe
M MYHHLMNATBHOE

ynpaBiieHue

-YupasneHue
FOPONCKHM
(MYHUUHTATBHBIM )
X034/iCTBOM

38.04.04

17760

Cepsuc

-CepBHC B HHIYCTPHH
MOJBI ¥ KPacoThl

43.03.01

19590

CrpoutenscTBo

-IIpoMsllneHHOE U
rpaXkIaHCKOe
CTPOMTEBCTBO
-TemnorazocHabxeHHe
W BEHTHISALAA
-BonocHabxeHue u
BO/IOOTBEIEHHE
-I"'oponckoe
CTPOHTENBCTBO
-DKcmnyaTtarus
00BEKTOB KHIHIIHO-
KOMMYHAJIBHOTO
KOMIUIeKca
-ABTOMOOWIbHBIE
NIOPOTH
-BonocHabxeHue
TOpOJOB H
NPOMBILLIEHHBIX
npeanpuATuii (04-3a04)
-BonootBenenue u
OYHCTKA CTOYHBIX BOJ
(0o4HO-3204)
-KoMmunekcHas mexanu-
3alis CTPOUTENLCTBA
(o4yHO-3201)
-TennorazocHaGxenne
HACeNeHHBIX MECT H
HpeanpHATHH

-Teopus u
NPOEKTHPOBAHKHE
AaBTOMOOHIBHBIX 10POT
(o4HO-3204)
-DKCIEPTH3A U YHpas-

08.03.01

08.03.01
08.03.01
08.03.01

38.03.01

38.03.01

28380

28380
28380
28380

28380

28380

08.04.01

08.04.01

08.04.01

08.04.01

08.04.01

08.04.01

19500

19500

19500

17760

19500

19500




NIEHHE WHBECTHLIMOHHO-
CTPOMTENLHON’ U
IKCTUIYaTauMOHHOH
NEATENLHOCTBIO (0Y-
3a04)
-KomnnekcHas skcrurya
Tauus 00beKTOR 08.04.01 17760
HKHITHILHO-
KOMMYHAIEHOTO
KOMILIEKCa
6 | CtpoHTenscTso, Crpourensctao 08.05.02 28380
IKCILTyaTaluA, (pexoHCcTpyKUMA), CIeLHATHCT
BOCCTAHOBJIEHHE H | JKCIUTyaTalLlHs u
TEXHHYECKOE TEXHHYECKOoe
TNPHKPEITHE TPHKPBITHE
aBTOMOOHITBHBIX aBTOMOOHIIBHBIX J0pOr
[IOpPOT, MOCTOB H
TOHHeei
7 | Texnochepnas -UmxkenepHas 3awmura 20.03.01 28380
| 6esomacHocTs OKpY’KaIOIIeH cpeibl
8 | Moxapuas IMosxapuas 20.05.01 28380 20.05.03 17760
Oe3omacHoCTE GesonacHocTs B
CTPOHTENBCTBE
IIporpammel Buiciero obpazoBanus — NporpaMmsl MOAroTOBKH HAYYHO-IIEJAarorH4ecKHx

s 2 rona oby4enns Ha BeceHHMIi cemectp 2015

Ka/IpOB B acIHpaHTYype.

-2016 yuebnoro roga

Ne | wugp HaumeHosanme Haumenopanue npodunsa CroumocTs,py6. CroumocTs,py6.
CIELHATBHOCTH K Ounas ¢popma 3aoynas popma
HanpasJieHus oByuenus 0ByueHus
NOJIrOTOBKH
1 38.06.01 | Dkonomuka OKOHOMHYECKAs TEOPHS 44250 8850
(08.00.01)
OKOHOMHKA H yripaBieHne 44250 8850
HAPOIHBIM X034HCTBOM
(ympapsieHHe HHHOBAIMAMH,
3KOHOMHKa
TIPHPO/IOMONL30BAHHS )
(08.00.05)
2 45.06.01 | Aswiko3Hanue u ['epmanckue assiku (10.02.04) | 44250 8850
JINTEpaTypoBeIeHHE Teopus s3bika (10.02.19) 44250 8850
3 47.06.01 | ®unocodus, FTHKa 1 Ontonorus u Teopus 44250 8850
peIHTHOBEACHHE nosxanus (09.00.01)
' Coumanshas punocopus 44250 8850
(09.00.11)
4 07.06.01 | ApxurekTypa Teopus u uctopus 47370 9480
apXHTEKTYPBI, pecTaBpaLus 1
PEKOHCTPYKLIUA
apXHUTEKTYPHOTO Hac/leans
(05.23.20)
I'panoctpoutenscTso, 47370 9480
TUIAHHPOBKA CELCKHX
HACENeHHBIX NMYHKTOB
(05.23.22)
5 08.06.01 | TexHuka u TexHOMOrMA | ABTOMAaTH3aLMA M yIpagene- 47370 9480
CTPOHTENIbCTBA HHE TEXHOJIOTHIECKHMH




TIpolLieccaMu H
MPOH3BOACTBaMH (B
npombineHHocTH) (05.13.06)
CrpoutensHbie kKoHCTPyKLHH,

30aHHA H COOPYIKEHHS 47370 9480
(05.23.01)

TermocHabxeHue, BeHTHIs-

UHA, KOHIHUHOHHPOBaHHE 47370 9480

BO31yXa, razocHabkeHHE U
ocsewenue (05.23.03)
Bonocnabenue,
KaHATH3aLHA, CTPOUTENBHBIE | 47370 9480
CHCTEMBI OXPAHBI BOIHbIX
pecypeos (05.23.04)
CrpouTensHbie MaTepuans u

uznenud (05.23.05) 47370 9480
Iuapotexuudeckoe
CTpouTensctro (05.23.07) 47370 9480
CrpouTensHas MexaHuka
: (05.23.17) 47370 9480
6 09.06.01 | HudopmaTika 1 ABTOMaTH3aLMA U ynpasne- 47370 9480
BBEIYHCJIUTENILHAA HHE TEXHOJIOTHYECKHMHU
. TEXHHKa npoueccamH H

[IPOH3BOMICTBaMH (B
NpomsilienHocty) (05.13.06)
Maremarnueckoe
MOICNHPOBaHHE, YHCIEeHHBIE | 47370 9480
METOJbI H KOMILIEKCHI
nporpamm(05.13.18)

T 14.06.01 | AnepHas, Teriosas u OHEpProycTaHOBKH Ha OCHOBe | 47370 9480
BO300HOB/IsAeMas BO300HOBIAEMBIX BHIOR
JHEPreTHKa H ComyTCcT- | 3Heprun (05.14.08)

BYIOLHE TEXHOJIOIHH

LF

2.VYnpasnenusM sxoHoMuKH, BY u K B pabote pyKoBoACcTBOBaTECS YKa3aHHOH CTOMMOCTBIO.

3. Kontposs 3a HACTOALIHM IIPHKA30M BO3JIOXHTE HA HAYAIbHHKA YIIPABICHHS KOHOMHKH
Keunny 5.10.

Pexrop M.M.Banb3anaukos




